

PACHET PRODUSE BIROTICA

I.D.: 82345220

Data publicarii 17.05.23 Coduri CPV 42964000-1

Pretul estimativ: 1.845,50 RON - 1.845,50 RON

Descriere: 1 PERFORATOR NOKI 40 COLI BUC 1.000 60.00 60.00 2 PERFORATOR NOKI 30 COLI BUC 1.000 50.00 50.00 3 CAPSATOR NOKI 45 COLI BUC 2.000 40.00 80.00 4 PLIC C4 SILICONIC 50 BUC/SET BUC 1.000 50.00 50.00 5 PLIC C6 SILICONIC ALB 200 BUC/SET BUC 1.000 50.00 50.00 6 PLIC C5 SILICONIC 100 BUC/SET BUC 1.000 50.00 50.00 7 FOLIE PLASTIC A4 100 BUC/SET NOKI BUC 2.000 15.50 31.00 8 DOSAR PLASTIC CU SINA BUC 200.000 0.90 180.00 9 TEXT MARKER SCHNEIDER 6BUC/SET BUC 1.000 30.00 30.00 10 MARKER PILOT P400 BUC 12.000 3.00 36.00 11 MARKER CD DOUA CAPETE BUC 5.000 4.50 22.50 12 POST-IT COLOR GALBEN 76X76 BUC 6.000 3.00 18.00 13 FLUID CORECTOR OPTIMA BUC 2.000 5.00 10.00 14 BANDA CORECTOARE CENTRUM BUC 3.000 7.00 21.00 15 RIGA ALUMINIU 30 CM BUC 1.000 7.00 7.00 16 RIGLA 40CM BUC 1.000 5.00 5.00 17 ROLLER UNI DELUXE BUC 4.000 10.00 40.00 18 CUTTER MARE CU SINA BUC 1.000 10.00 10.00 19 USB 16 G BUC 5.000 40.00 200.00 20 USB 32 G PLASTIC BUC 1.000 40.00 40.00 21 USB 64 G PLASTIC BUC 2.000 50.00 100.00 22 BANDA ACRIL BEDAX TRANSPARENT BUC 3.000 5.00 15.00 23 PIX GRIP FABER-CASTEL 2010 BUC 3.000 35.00 105.00 24 PIX GRIP POLYBALL FABER - CASTEL BUC 1.000 35.00 35.00 25 BIBLIORAFT A4 MARMORAT 7,5 CM NOKI BUC 25.000 11.00 275.00 26 BIBLIORAFT A4 MARMORAT 5 CM NOKI BUC 25.000 11.00 275.00 27 PIX UNICA FOLOSINTA SCHOOL BUC 50.000 1.00 50.00